
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

322 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 24 de Novembro de 2022 • Edição IVDCCV

ld:0F8BD458FD28EA32 

( ~ Prefeitura Municipal de ~ ~/-\._,......._ 

~ , , 11 1lteliif' 
~ -'1 'tt!IU:t ~: r?.., ºº~ 

RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 

A Prefeitura Municipal de Murici dos Portelas - PI, através da Comissão Permanente de 
Licitação toma público para o conhecimento dos interessados, o Resultado do Julgamento da 
Habilitação da Tomada de Preços nº 002/2022, que tem como OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA DE 
VIAS PÚBLICAS (CONV Nº 920175/202 1) NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE MURICI DOS 
POR TELAS - PI. 

LICITANTE INCONFORMIDADE JULGAMENTO 

D. R. FONTENELE CONSTil.UTORA E SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ 
Sem restrições HABILITADA. 

Nº 22.416.301 /0001-33 

J. K. EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ N" 26.804.092/0001-56 Sem restrições HABILITADA. 

CONSTil.UTOP ENGENHARIA E CONSTil.UÇAO EIRELLI EPP, 
Sem restrições HABILITADA. 

CNPJ N° 16.990.345/000 1-70 

Ficam os interessados intimados por meio deste aviso do prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição 
de eventual(is) recurso(s), iniciando-se a contagem do prazo a partir do primeiro dia útil após a publicação da 
deste aviso na imprensa oficial, abrindo-se, por consequência, igual interstício para interposição de contrarrazões, 
após decorrido o prazo recursai. O inteiro teor da Ata de Julgamento de Habilitação supra encontra-se disponível 
para consulta no Setor de Licitações. 

Murici dos Portelas (PI), 23 de novembro de 2022. 

Ancelino da Silva Machado 
Presidente da CPL 

ld:13B5A4C215C6ED61 

Estado do Piauí 

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí 
R\l.i 7 de Setembro, n• 480- Centro - Novo Oriente do Piauí-PI - CEP 64,530--000 
Fone: (89) 3475-1353 - CNPJ : 06.5 54.8 36/0001-14 
E- mall : munlclplodenovoorlentedoplaul@gmall.com 

ATA COMPLEMENTAR 
REF. A ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE CREDENCIAMENTO 

Tomada de Preço nº 03/2022 
Processo Administrativo nº 40/2022 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para execução dos serviços de Pavimentação em 
Paralelepípedo de vias públicas, rua Santo Amaro, zona urbana no município de Novo 
Oriente do Piauí. de acordo com o projeto e planilhas que acompanham o Edital. 

PREÂMBULO 
No dia 23 de novembro de 2022, às 07:00 horas, reuniram-se na sala da Comissão de 
Licitações da Prefeitura Municipal e Novo Oriente do Piauí, o Presidente, Hedilberto 
José da Silva, e a Equipe de Apoio, Renato de Sousa Tenório e Francisco Antônio• 
Soares, designados pela portaria 074/2021, de 24/03/2021, para a Sessão Pública da 
Tomada de Preço em epigrafe. 

Ata realizada para deliberar sobre a data da próxima sessão a ser realizada visando a 
abertura de envelopes de habilitação e análise da documentação e abertura dos envelopes 
proposta de preço dos licitantes habilitados. 
A Comissão Permanente de Licitação - CPL agendou a seguinte data: 
DATA: 29/11/2022 (TERÇA-FEIRA), ÁS 08:00:00 (O ITO H O RAS), NO SETOR 
DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL. 

ENCERRAMENTO 
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja Ata vai assinada pelo Presidente, 
membros da Equipe. 

Novo Oriente do Piaui - PI, 23 de novembro de 2022. 

:-__ Ilcclíl/~lva 

Renato de ~ enório 
M~é 

Mar~ d.ã ~antos 
Suplente 

ld: 10EF 19D15AB2ED63 

Estad o d o P ia u í 

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piou( 
Rua 7 de Setembr-o, n• 480 - Centr-o - Novo Oriente do Piauí-PI - CE P 64,530-000 

Fone: (89) 347S-13S3 - CN PJ: 0 6.SS4.836/0001-14 
E- mail : munlcipiodenovoorientedopiaul@gmail.com 

ATA DE SESSÃO PÜBLICA 
Tomada de Preço nº 03/2022 

Processo Administrativo nº 40/2022 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para execução dos serviços de Pavimentação em 
Paralelepípedo de vias públicas, rua Santo Amaro, zona urbana no município de Novo 
Oriente do Piauí. de acordo com o projeto e p lanilhas que acompanham o Edital. 

PREÂMBULO 
No dia 21 de novembro de 2022, às 08:30 horas, registrado atraso de 30 m inutos por conta 
de problemas técnicos da comissão, reuniram-se na sala da Comissão de Licitações da 
Prefeitura Municipal e Novo Oriente do Piauí , o Presidente, Hedilberto José da Silva, e 
a Equipe de Apoio, Renato de Sousa Tenório e Francisco Antônio Soares, designados 
pela portaria 074/2021, de 24/03/2021, para a Sessão Pública da Tomada de Preço em 
epígrafe. 

CREDENCIAMENTO 
Ab d erta a sessao proce d eram-se ao cre enc1amento d r . a 1c1tante part1c1pante 
Nº EMPRESA NOMEDO CPF 

REPRESENTANTE 
01 João Tadeu Pereira Roque Rafael Mendes Dantas 044.108.853-83 
02 Constutop Engenharia e Paulo Afonso Guimarães 039.835.993-89 

Construcões Eireli Moura 
03 Ferreira e Pereira Marco Aurelio Soares 054.519.973-57 

Construções e Serviços de Ferreira 
Limpesa L TOA 

04 Evelin e Rodrigues LTDA Leonardo Nunes Evelin 007.538. 103-60 
ME Rodri!mes 

05 ENGSERV e Locações Felipe Olimpio de Sousa 059.202.503-99 
LTDA 

06 Serviços e Consultoria Idea l Maurício Gonçalves Leal 890.1 77 .063-68 
Bireli 

07 Geraldo Div ino dos Reis Geraldo Divino dos Reis 195.426.8 12-34 
(Ausente) 

08 Lima Barros Bruno Lima Barros 049.469.913-28 
Empreendimentos L TOA 
(Ausente) 

09 J. S. Global Engenharia Jardel Soares 620.604. 733-49 
LTDA (Ausente) 

O presidente comunicou o encerramento do credenciamento. Ao tempo em que 
comunicou aos presentes o enceramento da sessão e o posterior agendamento de data para 
realização da sessão de habilitação e propostas. 

ENCERRAMENTO 
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja Ata vai assinada pelo 
Presidente, membros da Equipe e representantes das Licitantes relacionadas, se o 
desejar. 

Novo Oriente do Piauí - PI, 21 de novembro de 2022. 

Nº 
01 
02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

Hedilberto José da Silva 
Presidente 

Renato de Sousa Tenório 
Membro 

Marcus Vinicius Barbosa Santos 
Suplente 

EMPRESA REPRESENTANTE 
João Tadeu Pereira Roaue Rafael Mendes Dantas 
Constutop Engenharia e Paulo Afonso Guimarães 
Construcões Bireli Moura 
Ferre ira e Pereira Marco Aurelio Soares 
Construções e Serviços de Ferreira 
LimpesaLTDA 
Evelin e Rodrigues LTDA Leonardo Nunes Evelin 
ME Rodri2Ues 
ENGSERV e Locações Felipe O límpio de Sousa 
LTDA 
Serviços e Consultoria Mauricio Gonçalves Leal 
Ideal Bireli 
Geraldo Divino dos Reis Geraldo Divino dos Reis 
<Ausente) 
Lima Barros Bruno Lima Barros 
Empreendimentos L TOA 
{Ausente) 
J. S. Global Engenharia Jardel Soares 
LTDA (Ausente) 

ASSINATURA 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

